В межах цієї програми відбулися такі заходи:</p> <ul style="list-style-type: none"> - модуль «Територіальна організація влади. Місцеве самоврядування в Україні», тема «Децентралізація державного управління та реформування територіального устрою держави»; Модуль «Європейська та євроатлантична інтеграція України» (25 січня;01, 08, 15, 22, 29 лютого;14 березня;19, 27 травня;07 червня;09, 16, 23, 29 вересня) – для голів I-VII групи; - модуль «Територіальна організація влади. Місцеве самоврядування в Україні», тема «Децентралізація державного управління та реформування територіального устрою держави»; модуль «Європейська та євроатлантична інтеграція